

Ukrainatik datozen errefuxiatuen harrerari buruzko datuen asteko buletina



2022ko ekainaren 2a

Ukrainako errefuxiatuei harrera egiteko Jarraipen-mahaia

Datu nagusien laburpena

- I. Eusko Jaurlaritzaren hasierako harrera- eta orientazio-zerbitzuan Gurutze Gorriak artatutako pertsonak.

| | |
|------------------|------------|
| Apirilak 20 | 678 |
| Apirilak 26 | 749 |
| Maiatzak 5 | 769 |
| Maiatzak 12 | 791 |
| Maiatzak 19 | 819 |
| Maiatzak 26 | 829 |
| Ekainak 2 | 837 |

- II. Lehen harrerako zerbitzuan plaza duten pertsonak (Harrera eta Nazioarteko Babeserako Sistemaren barruan).

| | |
|------------------|------------|
| Apirilak 20 | 627 |
| Apirilak 26 | 601 |
| Maiatzak 5 | 625 |
| Maiatzak 12 | 618 |
| Maiatzak 19 | 581 |
| Maiatzak 26 | 447 |
| Ekainak 2 | 434 |

- III. Euskadin aldi baterako nazioarteko babesa eskatu duten pertsonak.

| | |
|------------------|--------------|
| Apirilak 20 | 1.800 |
| Apirilak 26 | 2.039 |
| Maiatzak 5 | 2.434 |
| Maiatzak 12 | 2.646 |
| Maiatzak 19 | 2.832 |
| Maiatzak 26 | 3.060 |
| Ekainak 2 | 3.219 |

- IV. Osakidetzan Aldi Baterako Osasun Laguntzarako Dokumentua eskatu duten pertsonak.

| | |
|------------------|--------------|
| Apirilak 20 | 1.130 |
| Apirilak 26 | 1.243 |
| Maiatzak 5 | 1.367 |
| Maiatzak 12 | 1.442 |
| Maiatzak 19 | 1.513 |
| Maiatzak 26 | 1.548 |
| Ekainak 2 | 1.557 |

- V. Osakidetzan Osasun-txartel indibiduala (OTI) eskatu duten pertsonak.

| | |
|------------------|------------|
| Apirilak 20 | 321 |
| Apirilak 26 | 404 |
| Maiatzak 5 | 555 |
| Maiatzak 12 | 665 |
| Maiatzak 19 | 763 |
| Maiatzak 26 | 840 |
| Ekainak 2 | 910 |

- VI. Euskadiko ikastetxeetan matrikulatzea eskatu duten adingabeak.

| | |
|------------------|------------|
| Apirilak 20 | 422 |
| Maiatzak 5 | 578 |
| Maiatzak 12 | 689 |
| Maiatzak 19 | 724 |
| Maiatzak 26 | 748 |
| Ekainak 2 | 768 |

- VII. Euskadiko beste irakaskuntza batzuetan matrikulatzea eskatu duten pertsonak (Hizkuntza Eskola Ofizialak eta Helduen Hezkuntzako Ikastetxeak (HHE)).

| | |
|------------------|------------|
| Maiatzak 19 | 400 |
| Maiatzak 26 | 416 |
| Ekainak 2 | 411 |

I. Eusko Jaurlaritzaren hasierako harrera- eta orientazio-zerbitzuan Gurutze Gorriak artatutako pertsonak

| Euskadi | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|---------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 113 | 109 | 374 | 82 | 678 |
| Apirilak 26 | 126 | 120 | 407 | 96 | 749 |
| Maiatzak 5 | 134 | 121 | 415 | 99 | 769 |
| Maiatzak 12 | 136 | 123 | 430 | 102 | 791 |
| Maiatzak 19 | 144 | 126 | 446 | 103 | 819 |
| Maiatzak 26 | 144 | 128 | 453 | 104 | 829 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 274 | | Helduak: 563 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 145 | 129 | 457 | 106 | |

| Araba | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|---------------------|-------------|---------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 37 | 33 | 94 | 13 | 177 |
| Apirilak 26 | 42 | 35 | 99 | 16 | 192 |
| Maiatzak 5 | 42 | 35 | 101 | 16 | 194 |
| Maiatzak 12 | 42 | 36 | 102 | 17 | 197 |
| Maiatzak 19 | 44 | 38 | 108 | 17 | 207 |
| Maiatzak 26 | 44 | 38 | 108 | 17 | 207 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 82 | | Helduak: 125 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 44 | 38 | 108 | 17 | |

| Bizkaia | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 46 | 47 | 175 | 34 | 302 |
| Apirilak 26 | 50 | 52 | 193 | 43 | 338 |
| Maiatzak 5 | 58 | 53 | 199 | 46 | 356 |
| Maiatzak 12 | 58 | 53 | 201 | 46 | 358 |
| Maiatzak 19 | 60 | 54 | 208 | 46 | 368 |
| Maiatzak 26 | 60 | 54 | 208 | 46 | 368 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 114 | | Helduak: 254 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 60 | 54 | 208 | 46 | 368 |

| Gipuzkoa | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 30 | 29 | 105 | 35 | 199 |
| Apirilak 26 | 34 | 33 | 115 | 37 | 219 |
| Maiatzak 5 | 34 | 33 | 115 | 37 | 219 |
| Maiatzak 12 | 36 | 34 | 127 | 39 | 236 |
| Maiatzak 19 | 40 | 34 | 130 | 40 | 244 |
| Maiatzak 26 | 40 | 36 | 137 | 41 | 254 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 78 | | Helduak: 184 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 41 | 37 | 141 | 43 | 262 |

II. Lehen harrerako zerbitzuan plaza duten pertsonak (Harrera eta Nazioarteko Babeserako Sistemaren barruan)

| Euskadi | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 134 | 114 | 286 | 93 | 627 |
| Apirilak 26 | 124 | 109 | 278 | 90 | 601 |
| Maiatzak 5 | 132 | 115 | 285 | 93 | 625 |
| Maiatzak 12 | 131 | 113 | 281 | 93 | 618 |
| Maiatzak 19 | 112 | 106 | 273 | 90 | 581 |
| Maiatzak 26 | 96 | 83 | 207 | 61 | 447 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 177 | | Helduak: 257 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 96 | 81 | 199 | 58 | 434 |

| Araba | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|--------------------|-------------|------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 22 | 18 | 46 | 18 | 104 |
| Apirilak 26 | 21 | 17 | 48 | 16 | 102 |
| Maiatzak 5 | 22 | 18 | 47 | 16 | 103 |
| Maiatzak 12 | 24 | 19 | 48 | 17 | 108 |
| Maiatzak 19 | 22 | 19 | 49 | 19 | 109 |
| Maiatzak 26 | 18 | 16 | 41 | 15 | 90 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 43 | | Helduak: 64 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 23 | 20 | 47 | 17 | 107 |

| Bizkaia | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 74 | 70 | 190 | 58 | 392 |
| Apirilak 26 | 70 | 68 | 187 | 57 | 382 |
| Maiatzak 5 | 76 | 72 | 194 | 59 | 401 |
| Maiatzak 12 | 75 | 71 | 192 | 59 | 397 |
| Maiatzak 19 | 72 | 68 | 186 | 57 | 383 |
| Maiatzak 26 | 66 | 53 | 143 | 38 | 300 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 107 | | Helduak: 161 | | 268 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 60 | 47 | 128 | 33 | |

| Gipuzkoa | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|--------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 38 | 26 | 50 | 17 | 131 |
| Apirilak 26 | 33 | 24 | 43 | 17 | 117 |
| Maiatzak 5 | 34 | 25 | 44 | 18 | 121 |
| Maiatzak 12 | 32 | 23 | 41 | 17 | 113 |
| Maiatzak 19 | 18 | 19 | 38 | 14 | 89 |
| Maiatzak 26 | 12 | 14 | 23 | 8 | 57 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 27 | | Helduak: 32 | | 59 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 13 | 14 | 24 | 8 | |

III. Euskadin aldi baterako nazioarteko babesa eskatu duten pertsonak

| Euskadi | | | | | GUZTIRA |
|------------------|------------------------------|---------|-----------------------|-------------|--------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 352 | 340 | 931 | 177 | 1.800 |
| Apirilak 26 | 415 | 396 | 1.021 | 207 | 2.039 |
| Maiatzak 5 | 508 | 475 | 1.209 | 242 | 2.434 |
| Maiatzak 12 | 552 | 529 | 1.302 | 263 | 2.646 |
| Maiatzak 19 | 587 | 559 | 1.397 | 289 | 2.832 |
| Maiatzak 26 | 636 | 602 | 1.497 | 325 | 3.060 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 1.318 | | Helduak: 1.901 | | 3.219 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 676 | 642 | 1.557 | 344 | |

| Araba | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 53 | 68 | 146 | 30 | 297 |
| Apirilak 26 | 64 | 82 | 174 | 38 | 358 |
| Maiatzak 5 | 91 | 106 | 207 | 47 | 451 |
| Maiatzak 12 | 102 | 124 | 218 | 51 | 495 |
| Maiatzak 19 | 110 | 130 | 231 | 55 | 526 |
| Maiatzak 26 | 113 | 134 | 235 | 60 | 542 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 251 | | Helduak: 298 | | 549 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 115 | 136 | 238 | 60 | |

| Bizkaia | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 146 | 127 | 376 | 72 | 721 |
| Apirilak 26 | 174 | 144 | 455 | 85 | 858 |
| Maiatzak 5 | 213 | 169 | 528 | 92 | 1.002 |
| Maiatzak 12 | 233 | 193 | 582 | 101 | 1.109 |
| Maiatzak 19 | 249 | 206 | 636 | 109 | 1.200 |
| Maiatzak 26 | 275 | 228 | 684 | 123 | 1.310 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 540 | | Helduak: 847 | | 1.387 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 295 | 245 | 712 | 135 | |

| Gipuzkoa | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 153 | 145 | 409 | 75 | 782 |
| Apirilak 26 | 177 | 170 | 392 | 84 | 823 |
| Maiatzak 5 | 204 | 200 | 474 | 103 | 981 |
| Maiatzak 12 | 217 | 212 | 502 | 111 | 1.042 |
| Maiatzak 19 | 228 | 223 | 530 | 125 | 1.106 |
| Maiatzak 26 | 248 | 240 | 578 | 142 | 1.208 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 527 | | Helduak: 756 | | 1.283 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 266 | 261 | 607 | 149 | |

IV. Osakidetzan Aldi Baterako Osasun Laguntzarako Dokumentua eskatu duten pertsonak

| Euskadi | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|---------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 240 | 227 | 577 | 86 | 1.130 |
| Apirilak 26 | 261 | 254 | 634 | 94 | 1.243 |
| Maiatzak 5 | 297 | 277 | 694 | 99 | 1.367 |
| Maiatzak 12 | 317 | 303 | 722 | 100 | 1.442 |
| Maiatzak 19 | 342 | 323 | 741 | 107 | 1.513 |
| Maiatzak 26 | 351 | 331 | 752 | 114 | 1.548 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 683 | | Helduak: 874 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 355 | 328 | 756 | 118 | |

| Araba | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|---------------------|-------------|---------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 46 | 57 | 114 | 19 | 236 |
| Apirilak 26 | 46 | 57 | 114 | 19 | 236 |
| Maiatzak 5 | 48 | 58 | 117 | 19 | 242 |
| Maiatzak 12 | 43 | 51 | 98 | 15 | 207 |
| Maiatzak 19 | 44 | 51 | 99 | 17 | 211 |
| Maiatzak 26 | 44 | 52 | 98 | 18 | 212 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 96 | | Helduak: 114 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 45 | 51 | 96 | 18 | |

| Bizkaia | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 97 | 70 | 216 | 24 | 407 |
| Apirilak 26 | 106 | 84 | 246 | 27 | 463 |
| Maiatzak 5 | 117 | 97 | 272 | 30 | 516 |
| Maiatzak 12 | 128 | 114 | 295 | 35 | 572 |
| Maiatzak 19 | 137 | 121 | 303 | 37 | 598 |
| Maiatzak 26 | 137 | 123 | 303 | 41 | 604 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 258 | | Helduak: 352 | | 610 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 138 | 120 | 307 | 45 | |

| Gipuzkoa | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 97 | 100 | 247 | 43 | 487 |
| Apirilak 26 | 109 | 113 | 274 | 48 | 544 |
| Maiatzak 5 | 132 | 122 | 305 | 50 | 609 |
| Maiatzak 12 | 146 | 138 | 329 | 50 | 663 |
| Maiatzak 19 | 161 | 151 | 339 | 53 | 704 |
| Maiatzak 26 | 170 | 156 | 351 | 55 | 732 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 329 | | Helduak: 408 | | 737 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 172 | 157 | 353 | 55 | |

V. Osakidetzan Osasun-txartel indibiduala (OTI) eskatu duten pertsonak

| Euskadi | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 56 | 70 | 160 | 35 | 321 |
| Apirilak 26 | 75 | 87 | 194 | 48 | 404 |
| Maiatzak 5 | 107 | 117 | 275 | 56 | 555 |
| Maiatzak 12 | 136 | 138 | 321 | 70 | 665 |
| Maiatzak 19 | 158 | 160 | 372 | 73 | 763 |
| Maiatzak 26 | 180 | 176 | 407 | 77 | 840 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 387 | | Helduak: 523 | | 910 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 200 | 187 | 444 | 79 | |

| Araba | | | | | GUZTIRA |
|------------------|---------------------------|---------|---------------------|-------------|------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 5 | 11 | 25 | 8 | 49 |
| Apirilak 26 | 11 | 16 | 33 | 9 | 69 |
| Maiatzak 5 | 20 | 25 | 51 | 12 | 108 |
| Maiatzak 12 | 28 | 32 | 70 | 19 | 149 |
| Maiatzak 19 | 34 | 37 | 81 | 18 | 170 |
| Maiatzak 26 | 43 | 45 | 87 | 18 | 193 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 92 | | Helduak: 108 | | 200 |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 44 | 48 | 90 | 18 | |

| Bizkaia | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 29 | 30 | 68 | 13 | 140 |
| Apirilak 26 | 38 | 40 | 86 | 25 | 189 |
| Maiatzak 5 | 50 | 51 | 119 | 28 | 248 |
| Maiatzak 12 | 62 | 55 | 130 | 32 | 279 |
| Maiatzak 19 | 67 | 61 | 151 | 34 | 313 |
| Maiatzak 26 | 72 | 62 | 166 | 34 | 334 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 143 | | Helduak: 213 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 79 | 64 | 179 | 34 | 356 |

| Gipuzkoa | | | | | GUZTIRA |
|------------------|----------------------------|---------|---------------------|-------------|----------------|
| | Adin txikikoak | | Helduak | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| Apirilak 20 | 22 | 29 | 67 | 14 | 132 |
| Apirilak 26 | 26 | 31 | 75 | 14 | 146 |
| Maiatzak 5 | 37 | 41 | 105 | 16 | 199 |
| Maiatzak 12 | 46 | 51 | 121 | 19 | 237 |
| Maiatzak 19 | 57 | 62 | 140 | 21 | 280 |
| Maiatzak 26 | 65 | 69 | 154 | 25 | 313 |
| Ekainak 2 | Adin txikikoak: 152 | | Helduak: 202 | | |
| | Neskak | Mutilak | Emakumezkoak | Gizonezkoak | |
| | 77 | 75 | 175 | 27 | 354 |

VI. Euskadiko ikastetxeetan matrikulatzea eskatu duten adingabeak

| | Euskadi | | GUZTIRA |
|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | Neskak | Mutilak | |
| Apirilak 20 | 221 | 201 | 422 |
| Maiatzak 5 | 301 | 277 | 578 |
| Maiatzak 12 | 374 | 315 | 689 |
| Maiatzak 19 | 395 | 329 | 724 |
| Maiatzak 26 | 407 | 341 | 748 |
| Ekainak 2 | 420 | 348 | 768 |

| | Araba | | GUZTIRA |
|------------------|---------------|----------------|----------------|
| | Neskak | Mutilak | |
| Apirilak 20 | 37 | 42 | 79 |
| Maiatzak 5 | 37 | 42 | 79 |
| Maiatzak 12 | 53 | 48 | 101 |
| Maiatzak 19 | 65 | 54 | 119 |
| Maiatzak 26 | 73 | 61 | 134 |
| Ekainak 2 | 75 | 63 | 138 |

| | Bizkaia | | GUZTIRA |
|------------------|----------------|----------------|----------------|
| | Neskak | Mutilak | |
| Apirilak 20 | 69 | 58 | 127 |
| Maiatzak 5 | 117 | 101 | 218 |
| Maiatzak 12 | 140 | 112 | 252 |
| Maiatzak 19 | 143 | 116 | 259 |
| Maiatzak 26 | 147 | 121 | 268 |
| Ekainak 2 | 149 | 122 | 271 |

| | Gipuzkoa | | GUZTIRA |
|------------------|-----------------|----------------|----------------|
| | Neskak | Mutilak | |
| Apirilak 20 | 115 | 101 | 216 |
| Maiatzak 5 | 147 | 134 | 281 |
| Maiatzak 12 | 181 | 155 | 336 |
| Maiatzak 19 | 187 | 159 | 346 |
| Maiatzak 26 | 187 | 159 | 346 |
| Ekainak 2 | 196 | 163 | 359 |

VII. Euskadiko **beste irakaskuntza batzuetan matrikulatzea** eskatu duten pertsonak

Hizkuntza Eskola Ofizialak eta Helduen Hezkuntzako Ikastetxeak (HHE)

Euskadi

| | |
|------------------|------------|
| Maiatzak 19 | 400 |
| Maiatzak 26 | 416 |
| Ekainak 2 | 411 |

Araba

| | |
|------------------|-----------|
| Maiatzak 19 | 29 |
| Maiatzak 26 | 36 |
| Ekainak 2 | 36 |

Bizkaia

| | |
|------------------|------------|
| Maiatzak 19 | 107 |
| Maiatzak 26 | 108 |
| Ekainak 2 | 108 |

Gipuzkoa

| | |
|------------------|------------|
| Maiatzak 19 | 264 |
| Maiatzak 26 | 272 |
| Ekainak 2 | 267 |
